
Администрация Пеиовского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020г. п.г.т.Пено №39

Об утверждении муниципальной
программы МО «Пеновский район»
«Поддержка и развитие экономического 
потенциала, управление муниципальным 
имуществом и земельными ресурсами на 
2018-2022 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановления главы Пеновского района Тверской области от 28.12.2015г. 
№452 «О порядке принятия решений о разработке Муниципальных 
программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 
реализации муниципальных программ муниципального образования 
«Пеновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу МО «Пеновский район» 
«Поддержка и развитие экономического потенциала, управление 
муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2018-2022 годы».

2. Определить главным администратором программы: Администрация 
Пеновского района Тверской области.

3. Признать утратившим силу постановление Главы Пеновского района 
Тверской области 30.12.2016г. №298 «Об утверждении муниципальной 
программы МО «Пеновский район» «Поддержка и развитие экономического 
потенциала, управление муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами на 2017-2021 годы».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и 
распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020г.

В.Ф. Морозов


